

Årsredovisning för CMP Sweden AB

559193-1398

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Lundberg
Verkställande direktör

2023-09-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CMP Sweden AB, 559193-1398, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge registrerades år 2019 är specialiserat på positiv, hållbar förändring. Genom att använda moderna forskningsbaserade verktyg skapas positiv, hållbar förändring hos individer, grupper, organisationer och samhället. Tjänsterna innefattar exempelvis chefscoaching, grupputveckling och utbildningsinsatser samt psykologisk ämneskunskap vid produktutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat men vinsten har sjunkit p g a högre externa kostnader.

Bolagets policy är att skänka ca 5% av bolagets vinst till välgörande ändamål, vilket bolaget har uppnått under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 574	1 462	635	611
Resultat efter finansiella poster	405	601	139	319
Soliditet %	84,2	50,7	68,3	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	216 749	354 459
Balanseras i ny räkning		279 459	-279 459
Utdelning			-75 000
Årets resultat			224 110
Belopp vid årets utgång	50 000	496 208	224 110

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	496 208
Årets resultat	224 110
Summa	720 318
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	62 500
Balanseras i ny räkning	657 818
Summa	720 318

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 574 022	1 461 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 574 022	1 461 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-387 550	-214 498
Personalkostnader	2	-780 299	-646 327
Summa rörelsekostnader		-1 167 849	-860 825
Rörelseresultat		406 173	600 775
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 161	-222
Summa finansiella poster		-1 056	-222
Resultat efter finansiella poster		405 117	600 553
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-111 872	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-111 872	-150 000
Resultat före skatt		293 245	450 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 135	-96 094
Årets resultat		224 110	354 459

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	500 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		500 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 108	414 273
Övriga fordringar		173 671	6 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 991	12 600
Summa kortfristiga fordringar		267 770	433 233
Kassa och bank			
Kassa och bank		471 012	1 106 093
Summa kassa och bank		471 012	1 106 093
Summa omsättningstillgångar		738 782	1 539 326
SUMMA TILLGÅNGAR		1 238 782	1 589 326

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		496 208	216 749
Årets resultat		224 110	354 459
Summa fritt eget kapital		720 318	571 208
Summa eget kapital		770 318	621 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		343 920	232 048
Summa obeskattade reserver		343 920	232 048
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 705	27 772
Skatteskulder		0	115 628
Övriga skulder		46 408	382 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 431	210 584
Summa kortfristiga skulder		124 544	736 070
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 238 782	1 589 326

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	450 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	50 000
Redovisat värde	500 000	50 000

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring i Avanza.

Underskrifter

Vellinge

Johan Lundberg
Johan Lundberg
Verkställande direktör

2023-09-19
Datum